PAGE
2

Самарская область

Дума городского округа Октябрьск

Шестого  созыва

	 Р Е Ш Е Н И Е

от 24 октября 2018 года

                   № 271
[image: image1.jpg]

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Октябрьск Самарской области от 19.01.2010 № 122-н

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков",  Дума городского округа Октябрьск Самарской области

РЕШИЛА:
1. Внести  следующие  изменения  в  Правила  землепользования и
застройки городского округа Октябрьск Самарской области от 19 января 2010 года № 122-н:

1.1. Статью 46  «Перечень территориальных зон. Виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства» читать в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.2. В статью 49 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах» внести изменения согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о Главы городского округа Октябрьск

              А.Х. Салихов
Председатель Думы городского округа

Октябрьск Самарской области                                                     В.В. Ревин